
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
06.05.2005 0:00

Treść
                                   Zarządzenie Nr 9/05 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

                                  Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
                                          z dnia 6 kwiecień 2005r

 
                w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno- Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust.3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80
póz. 717 z późn. zmianami) zarządzam co następuje :

 
                                                 §1
1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno- Architektoniczną
zwaną dalej "Komisją" jako organ doradczy w sprawie planowania
i zagospodarowania przestrzennego w składzie :
- inspektor d/s planowania przestrzennego i budownictwa code2utf('8211',0)Grażyna Glica - Przewodniczący Komisji
- architekt - mgr. inż arch. Janusz Jakubek- Członek
- urbanista - mgr Władysław Gurdak- Członek
- inspektor d/s ochrony środowiska - Ewa Ostrowska - Członek

 
                                                 §2
Organizację i zasady działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej zarządzenia.

 
                                                 §3
Wydatki związane z działalnością Komisji będą pokrywane z budżetu gminy.

 
                                                 §4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6.04.2005r.

 Przewiń do początku


